הצעת חוק הסיוע המשפטי (תיקון – נפגעי עבירות מין), התשפ"ד–2024

בחוק הסיוע המשפטי, התשל"ב–11972, בתוספת, בפרט 11, במקום "לפי

סעיפים 345, 346(א), 347(א) או (ב) או 351 לחוק העונשין, התשל"ז–1977"

יבוא "כהגדרתה בחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א–2001" ובמקום "שהוגש

בשלה כתב אישום" יבוא "שנפתחה חקירה משטרתית בעניינה".

.1 תיקון התוספת

ר ב ס ה י ר ב ד

פגיעה מינית היא תופעה רווחת מאד במקומותינו. אולם לפי נתוני מרכזי הסיוע לנפגעות ונפגעי פגיעה

מינית רק כ-10% מהנפגעות והנפגעים בוחרים להגיש תלונה נגד הפוגע על הפגיעה. הרוב המכריע של